
Příloha č. l
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

, ,
,,Nákup viceúčelovCho zametacího stroje pro MČ Praha - Dolní

Název zakázky: Chabry"

Dodavatel ' '
Název MINAM servis a. s.
Sídlo Olomoucká 277/208, 79607 Držovice
Právní forma ákeiová společnost
IČ: 292166'7Z
DIČ: CZ29216672

' i l" ' ' j ' Zapsaný u KS soudu v Brnčj oddíl B , vložkaUda, o zapisu v obchodnnn re střiku 6086

Jméno, příjmení, fůnkce osoby oprávněné Jana Navrátilová - Člel1 představenstva
jednat jmCnein/za společnost dodavatele

Kontaktní osoba (v případč společné účasti Jana Navrátilová
dodavatelů kontaktní osoba oprávnčná jednat
za všechny dodavatele)
1'clcfon 724 153 084
Ľ-niail navratilova@minam.cz
\vww www,lnultical'nlorava.cz

Název hodnoticí kriteria
Nabídková cena v KČ bez DPH

Hodnota
3.208.000,-

Tímto prohlašuji, že pInč přijhnáin podinínky stanovené ve výzvě k podání nabídek a
l)rokázállí splnění kvalifikace - Zadávací dokuinentaei a jejích přílohách a jsem vázán touto
nabídkou po celou dobu běhu zadávací lhůty, tedy 90 kalendářních dní od skončení lhůty pro
podání 11abídek.
Dále prohlašuji, že jsem sc v plnéin rozsahu seznánlii se zadávací dokunientací, že jsem si před
podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti a se zadávací
clokuincntací souhlasíni a respektuji ji. ==ä

Q8, 796 07 Mžovice
V Držovicích dne 6. !, 2023 29216672 @

jménci za společnost dodavatele
l

r



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE O PROKÁZÁNÍ
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

ve smyslu ustanovení § 74 zákona Č, 134/2016 Sb., o zadávállí veřejných zakázek v platnán
mění (dále jen ,,ZZVZ")

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nátn. 253/5, 184 00 Praha 8

lČ: 00231274

, , ,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - DolníNázev zakazky: Chabry"

Dodavatel:

Obchodní finna nebo název MINAM servis a. s.

Sídlo Olomoucká 277/208, 79607 Držovice

IČ: 2921667Z

Osoba oprávnčná jednat za . . , V ,Jaíía Navratilova — clen piedstavenstva
dodavatele

Já, osoba oprávněná jednat za dodavatele, čestnč prohlašuji, že dodavatel splňuje základní
způsobilost ve smyslu § 74 ZZVZ:

ČI, l,

a) Dodavatel, a to ani právnická osoba dodavatele, ani její statutární oi'gán, nebyl v
zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájeníin zadávacího řízení
µi'avornocnč odsouzen pro dále uvedený trestný čin nebo obdobný trestný Čin podie
právního řádu zeniC sídla dodavatele; k zahlazenýni odsouzaihn se nepřihlíží;

i, trestný čin spáchaný ve prospčeh organizované zločinecké skllpiny nebo
trestný čin účasti na organizovallé zločinecké skupině,

ii. treshiý čin obchodování s lidmi,
iii. tyto tres(nC činy proti majetku

l. podvod,
2. úvěrový podvod,
3. dotační podvod,
4. legalizace výnosů z trestné činnosti,
5, legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

iv. tyto trestné čilly hospodářské
l. zneužití i11forlnace a postavení v obchodním styku,
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřcjné soutěži a

veřejné dražbě,
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. pletichy při veřejné dražbě,

Skánka 1 z 2



5. poškození finallčllích zájmů Evropské unie,

v. trestl1é činy obecně nebezpečné,
vi. trestné činy proti České republice, cizímu státu a niezinárodní organizaci,

vii. tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
1. trestné Činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné nioci a

úřední osoby,
2, trestné činy úředních osob,
3. úplatkářství,
4. jillá rušení činnosti orgäiu veřejné moci.

b) Dodavatel neiná v České republice ncbo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen
splatný daňový nedoplatek.

c) Dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném llebo na penále na veřej11C zdravotní pojištění,

d) Dodavatel nemá v České republice nebo v zaňi svého sídla splatný nedoplatek na
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspčvku na státní politiku
zalnčstllanosti.

e) Dodavatel není v likvidaci, nebylo proti nčniu vydáno rozbodnlltí o úpadku, nebyla
proti nčniu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v
obdobné situaci podle pt'ávního řádu země sídla dodavatele.

ČI. 2.
Je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku v ČI. l. písÉn. a) tato právnická
osoba a zárovcň každý Člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu
dodavatele právnická osoba, musí l)odnlínku v ČI. l, písm. a) splňovat:
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto l)l'ávnickoll osobu v statutárním orgánu dodavatele

ČI. 3.
Je-li dodavatelel11 pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, niusí l)odl11ínku v ČI. l. písm. a) splňovattato l)l"ávnická

osoba a vedoucí pobočky závodu
b) české právnické osoby, inusí l)odmíl1kll v ČI. l. písm, a) splňovat osoby uvedené

v či. 2. a vedoucí pobočky závodu

V Držovicích dne 6. 1. 2023

Jana Navrátilová - člen představenstva

Podpis:

ice
O
'9

Stránka 2 z 2

' )



""Á
výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firmä:
SIdio:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Bŕňě

oddíl b, vložka 6086
6. května 2010
B 6086 vedená u Krajského soudu v Brně
MINAM servis a.s,
Dŕžovice, olomoucká 277/208, psč 79607

292 16 672
Akciová společnost

vý(oba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Qpravy silničních vozidel
oi)ravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
klemplřstvÍ a oprava kaíoserK

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

JANA NAVRÁTILOVÁ, dat. nar, 6. dubna 1966
pod kostelem 588, 798 03 Plumlov
Den vzniku členství: 7, dubna 2014
1
Člen představenstva zastupuje společnost samostatně.

MIROSLAV PECINA, dat. nar. 12, února 1962
Nádražní 168, 798 26 Nezamyslice
Den vzniku členství: 7. dubna 2014
l

JANA NAVRÁTILOVÁ, dat. nar. 6. dubna 1966
pod kostelem 588, 798 03 Plumlov

20 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- KČ
převod zaknihovaných akcií společnosti je podmíněn souhlasem představenstva
společnosti.
2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č.90/2012 sb, o obchodních společnostech a družstvech

Údaje platné ke dni: 4. ledna 2023 03:51 1/1



'" " ' ; , J

. ' ď,' l : ' "'; "" " " '

. . · . : "- ' : i ·, : -:' ,- , :

· , . . i
- -" " ? . '- .' :

" ·' í ' '· . '

l ,' . "'b"' Í' : " ' t
. r : .- P

,r r
I ·

F'i" ·

Magistrát města Prostějova
Odbor obecní živnostenský úřad
Nám, T. G. Masaryka 130/14, 796 01 prostčjôv

Č. j.: PVMU 148409/2022 30
Sp. značka: OŽÚ 3970/2022

výpis z živnostenského rejstříku
výpis obsahuje údaje dle § 60 odst, 5 písm. a) živnostenského zákona

Obchodní fmia: MINAM servis a,s.
Adresa sídla: Ololnoueká 277/208, 796 07, Držovice
Identifikační číslo osoby: 29216672

Živnostenské oprávnění č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a služeb

Velkoobchod a maloobchod
Vznik oprávnění: 06.05.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu ľľeurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2

Předmět podnikání: Opravy silničnfch vozidel
Vznik oprávnění 06.05.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčiton

Živnostenské oprájměľl/ č. 3

Předmět podMkání: Opravy ostatních dopravMeh prostředků a pracovních strojů

Vznik oprávnění: 06,05,2010

Doba platnosti oprávnění: na dobu ueurčitou

Živnostenské oprái'něnl č. 4

Předinčt podnikání: Klempfřství a oprava karoserií
Vznik oprávnění: 06.05.2010
Doba platnosti oprávnění: na dobu llel|rčitolI

ID RZP: 3315048
Číslo případu: 370901/U2022/6430/Str

I)
Stratia l '--l. ZIV 2.0p094/1020 VYP 0247/032



Příloha č, 5

SEZNAM ZAKÁZEK OBDOBNÉHO CHARAKTERU K PROKÁZÁNÍ
TECHNICKÉ KVALWIKACE

ve sinyslu ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek v platném znění (dále jen ,,ZZVZ")

Zadavatel: Městská část Pi'aha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské náín. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

' 1 ·
,,Nákup víceúčelového zametacího stroje pro MČ Praha - Dojní

Nazev z, kazky: Chabry"

Dodavatel: ' ' " : ' ' :

Obchodní finna nebo název MINAM servis a. s.

Sídlo Olomoucká 277/208, 79607 Držovice

IČ: 29216672

Osoba oprávnčná jednat za , . . V ,Jana Navratilova — clen picdstavenstva
dodavatele

výše uvedený dodavatel v posledních 3 letech před zahájeníni zadávacího řízení realizoval níže
uvedené zakázky obdobného charakteru. Zakázkou obdobného charakteru se rozumí prodej a
dodání viceúČclového zanietaeího stroje pro l"l(lrŽbu komunikací ve ňnančním objemu
Ininilná]nČ 1.500.000,- KČ bez DPH,

Stránka 1 z 2
',}



Název zakázky Charakteristika Identif"kační Kontaktní osoba Termín realizace Finanční objem
zakázky údaje objednatele, telefon nebo zakázky zakázky v KČ bez

objednatele email Od: měsíc/rok DPH
WDo: mesic rok

Multicar M31 komunální vozidlo Fákúltní 4/2021 2.989.615,-
včetně zimních nemocnice
nástaveb Ostrava

Multicar M31 komunální vozidlo Provozní Nový 3/2021 2.667.900,-
včetnč zimních Malin s.r.o.
nástaveb

Multicar M27 komunální vozidlo Služby města i 4/2022 1.899.000,-
Compact s přípravou Vejprty

zimních nástaveb

V Držovicích dne 6. l. 2023

Jana Navrátilová - člen představenstva

MINANI servis a. s.

Podpis:
T— NZ%Ab¶'""v'""-'i

m, '.-',=', l pd"i

0bmoúcká 2771208, m 07 Držovice
DIČ: CZ29216072 @

Te!.: +4.20 720 994 023

S:ránka 2 z 2



Pří1olia č, 6
SEZNAM PODDODAVATELŮ ZAKÁZKY

ve smyslu ustanovení § 105 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném
znění (dále jen ,,ZZVZ")

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám, 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

, ,,Nákup vÍceúčelova1o zanietacího sh'oje pro MČ Praha - DolníNázev zákazky: ,C!,Iabry:, , , , ,, ,,,,,,, ,
,

Dodavatel:

Obchodní fií'ma nebo název MINAM servis a. s,

Sídlo Olomoucká 277/208, 79607 Držovice

IČ: 29216672

Osoba ol)l'ávněná jednat za , , ,Jana Navmtilova - Člen představenstvadodavatele

Dodavatel neiná v úmyslu zadat plnční žádné části zakázky ,,Nákup víceúčelového
zainetacího stro.je pro MČ Praha - Dolní Chabry" poddodavateli.

V Držovicích dne 6. l, 2023

Jana Navrátilová - člen představenstva

Podpis:
á:.

lomoucká 27'//208, 796 07 Držovice
DIČ: CZ29216672 @

Těl,: +420 720 994 023

Stránka 1 zľ cg'"'.



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2079 a llásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
(dále jěl1 ,,Smlouva").

,,Nákup víceúČelového zallletacího stroje pro NIČ Praha - Dolní Chabry"

ČLÁNEK I.
Sm/l/]'nl" S//'(//?)'

I. Kupující:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastolll)ený:

dále jen ,,Kupující"

Městská Část Praha-Dolní Chabry
Hnišovanské náin. 253/5, 184 00 Praha 8
00231Ĺ274
CZ0023 1274

Mgr. Kateřinou Šilhovou Šafránkovou, starostkou mčstskC části

II. Prodávajíeí: MINAM servis a. s.
zastoupený: Janou Navrátilovou . člen představenstva
IČO: 29216672
DIČ: CZ29216672
Tel.: 724 153 084
Fax: :'1'. ::i'::':::,':'!,'š:':': j': ::';,:':':' á:,';';,: "::
Bank. spojení: Raiffeisen bank
Číslo účtu: 292166722/5500
Zapsaný v OR ll: KS v Brně, oddíl B, vložka 6086

dále jěll ,,Prodávající"
PREAMBULE

Sniluvní strany uzavírají tuto Sinlouvu v souvislosti s tím, že Prodávající podal nabídku do
zadávacího řízení na veřejl1ou zakázku na dodávky zadávanou Vc zjednodllšenán podliníitním
řízeni dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek s názvem:

,,Nákup víeeúěclovCho zanietacího stroje pro MČ Praha - Dolní Chabry"

a nabídka prodávajícího byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýl1odl1čjší.

ČLÁNEK IT.
'7čei a pře(//ně/ kupní s/n/ou]'y

II.I. Účelem této Sinlouvy je úplatný převod vlastnického práva k předmětu koupě uvedenéinu
dále v této Smíouvč z Prodávajícího I1ä Kupujícího,

II.2. Na základě této Snilouvy a za podmínek v ní uvedených se prodávající zavazuje dodat
Kupľljícin)u víceúčelový zametací stroj zllačky IIAKO, typ Citymaster 1650 a příslušenství
stroje: Snčhová radlice šípová značky ABM Technology, typ PKV 130, Sypač vozovek značky



ABM Technology, typ BBS 600, Čelní odmetací kartáč zinini značky SIMED, typ MZS 130,
včetně veškeré dokuinentace uvedené v zadávacích podmínkácli

(dále také jen Zboží, ) v provedení a vybavení podrobně specifikovaném v příloze č. ĺ této
Snilouvy.

Víceúčelový zametací stroj, kteíý tvoří předmčt plnční dle této Smlouvy, bude splňovat:

- podmínky pro provoz na pozemních kornunikacícli v ČR (včetně zákona č. 56/2001 Sb.,
o podinínkách provozu na pozenmích koinunikacích, vyhlášky Č, 341/2001 Sb., o
schválení technické způsobilosti a o technických podtnínkách provozu vozidel na
pozeníních kolnunikacícll), veškeré povinné údaje k provedení a vybavení jsou uvedeny
v osvčdčení o registraci vozidla část II. (technický průkaz),

II.3. Kupující se zavazuje Zboží dodané Prodávajícím převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou
na základě nabídky Prodávajícího učinčnC v rámci souvisejícího zadávacího řízení a uvedenou
v článku V. této Smlouvy.

II.4, Zboží bude oznaČeno v souladu s techl1ickýn1i µodl11ínkalni.

II,5. prodávající má povinnost dodat Zboží bez skrytých, faktickýcli či právních vad, bez
jakéhokoliv poškození, ve sjednanéin množství, kvalitě a jakosti a ve sjednal1Cl11 tel'lnínu.

II.6. Prodávající prohlašuje, že Kupující bude prvníní vlastníkem stroje, případně druhým,
pokud prvníni je prodávající (llvedeno v techllickCln průkazu vozidla). Zboží je nerepasované,
neiná natočeno více než 300 inotohodin a není vyrobeno déle než 24 měsíců ke dni
protokolárního předání Zboží Kul)ujícílnu, Zboží je vyl'obeľ1o z prvotřídních niateriáIů a je
odpovídající současľlým pal'ametrůl)) a požadavkům nejvyšší kvality.

II,7. Součástí dodávky Zboží je i předání dokladů uvedených v ČI. III. odst. 5 této Snilouvy,
které se ke Zboží vztahuji.

II.8. Přcdmčtein této Sni1ouvy je dále:
- doprava Zboží do místa plnční
- zaškolení Kllp'ljícn1o nebo osob jím určených ohlednč způsobu užívání Zboží.

11.9, prodávající se zavazuje na náklady Kuplljícího dodávat Kul)ujÍcÍlnll náhradní díly na
Zboží, pakliže o ně projeví zájem, i po uplynutí sjednané záruční doby, nejmCnč však po dobu
S-ti ľet ode dne l)l'otoko]árního předání Zboží cUe této Smlouvy.

11,10, prodávající tímto prohlašuje, že ZboZí nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl,, zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

ČLÁNEK III.
Doba, místo a způsob předání zboží

III.1. Místo dodání je: 1-Irušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

Stránka l 2

,4g



III.2. Terniin dodávky: do 3 1.3.2023.

111.3. prodávající sc zavazuje inforinovat Kupujícího o termínu dodání Zboží nejmCnč tři
pracovní dny l)ředen1.

III.4. Splněním dodávky se roziuní odevzdání a uvedení Zboží do provozu v inístč plnění,
převzetí Zboží oprávnčnýíni osobami Kupujícího a dodál1í všech dokladů nutných
k jeho provozování pocUe právních předpisů a technických norein ČR.

III,5, Prodávající předá Kupujíchnu relevantní doklady vztahující se ke Zboží dle ČI. 11. této
sllllouvy:

- základní technický popis, který niůže být součástí návodu

- návod k použití a obsluze
- servisní knížka a origi11áh1í ser\'isl1í doklll)ľentaee,

- seznani vybavení,

- seznam a kontakůií údaje servisľ1ích míst,

- záruční list,
- doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení,
- dodací Jist a předávací protokol,
- prohláŠení o shodě výrobku,

ITT. 6. Prodávající předá Kupujícíniu všechny nezbytné doklady a dokuinenty požadované
legislativou vztahující se ke Zboží dle ČI, IT, této Smlouvy v českém jazyce. Přípustné jsou jen
cizojazyčné doklady, doklllnentace a texty (zejména návod), které budou opatřeny přeldadein
do českého jazyka.

III.7. O předání a převzetí Zboží bude mezi Prodávajícím a Kul)lljícíln sepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních. V případČ zjištěných zjevných vad Zboží může Kupující
ochnítnout jeho převzetí, což řádľ1Č i s důvody potvrdí na příslušnCin dokladu.

ČLÁNEK IV.
Pod/ní/1ky plnění

IV.1. Kupující poskytne pro předání a llvedení Zboží do pInč l?rovozuschopllCho stavu v místě
plnční veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání Zboží, které budou
Prodávajícíin kvalifikovaně zaškoleny k řádnéinu užívání a přítomnost odpovědné osoby k
převzetí dohodnutého Zboží.

IV.2, prodávající se zavazuje před předáníin Zboží zajistit vlastníin nákladem pl'ovedetlí všech
potřebných zkoušek potřebných pro užívání Zboží, pokud je jejich provedení obecně
závaznýnii právnínii předpisy nebo touto Snilouvou požadováno, a k předání tčchto dokladů
Kupujícíinu.

IV.3. Dodávka Zboží je splnčna řádným dodáníni Zboží za podmínky dodržení kvalitativních
podn1íllek vyl11ezených státními nonnami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícíini se ke
Zboží, uvedením do provozu, odstrančníl11 vad a podpisem protokolu o předání a převzetí
Zboží. Za obč sniluvní straay bude předávací protokol podepsaný odpovědnými osobami nebo
osobami povčřenýníi osobou odpovčdůou,

Stránka l 3

JĹĹ



IV.4. Kul)ujieí je oprávněn nepřevzít Zboží, pokud Prodávající Zboží nedodá řádnč a včas, v
dohodnutém rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke Zboží, nebo neprovede
Činnosti podniiňující uvedení Zboží do provozu a jeho řád11ou plnou fúnkčnost.

IV.5. Nebezpečí za škodu na Zboží a vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího
okalnžikenl podpisu předávacího protokolll,

IV.6. Prodávající zajišt'uje naplační předinětu této Smlouvy svými pracovníky nebo pracovníky
třetích osob, Prodávající nese plnou odpovčdnost za nephiění povinností vyplývajících z této
Smlouvy.

IV,7. prodávající je povinen nel)l'odlellě oznámit Kllplljícílnu, pokud se dostane do úpadku
nebo pokud inu úpadek hrozí ve smyslu zákona č, 182/2006 Sb,, o úpadku a způsobech jcho
řešení (insolvenční zákon), v platném znění.

IV.8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemnč infonnovat o každé změně na jejich štranC,
která může mít vliv na plnční závazků vyplývajících z této Smlouvy.

IV.9. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předinětem phiční této Smlouvy poskytovat
veškerou nezbytnou součimiost,

IV.10. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a
fakturování Zboží, je každá ze stran povinna o léto skutečnosti inforinovat neprodleně píseinnč
druhou stranu, jakniile se o nich dozví. Případná ziněna Snilouvy z této skutečnosti plynoucí,
bude provedena písernnýni dodatkem Snílouvy.

ČLÁNEK V.
Cena

V.1. Kupní cena za Zboží včetnč všech součástí Zboží podle ČI. If této Snilouvy činí:

ccna bez DPH: J.208.OOOµ KČ
DPH sazba 21%: 673.680,- KČ
cena vC, DPH: 3,881.680,- KČ

V.2 Tato sjcdnaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou Zboží.
V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené s dopravou Zboží do ínísta plnění a případná
možná rizika (inflaČní, ccnovC či měnové vlivy apod.).

V.3. Kupující nepřipouští překročcní výše iwedenC dohodnuté ceny za Zboží s výjiinkou
sinluvenC ceny v rozsahu hodnoty ,,včctnč DPH" a ,,DPH", pokud dojde ke změně daňových
zákonů souvisejících s phiěním přeclmětu této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby danč z
přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnční.

Stránka l 4
4



ČLÁNEK VI.
Platební/)odnúnky

VJ.1. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena po předihií viceúčejovCho zametacího
stroje s příslušenstvím na základě dodacího Jistu nebo předávacího protokolu

VI.2. Proclávající provádí täkturaci daňovým dokladem po pl'otokolárníní předihií Zboží
(poclpisu l)ředávacího l)rotokolll) a splnění celého předničtu plnční této Sinlouvy bez vad a
ncdodčlků,

VL3. Splatnost daňového cloklaclu se sjednává na 30 kakndářllích dnů ode dne vystavení
daňového dokladu, za předpokladu, že faktura bude doručena Kupujícímu do tří pracovních
dnů ode dne jejího píseinnCho vyhotovení, Pokud bude faktura doručena Kupujícíniu později,
prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení fáktury Kupujícímu přesáhlo dobu tří
dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z
účtu Kupujícího,

VI.4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28,
odst, 2 zákona č, 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991
Sb,, o účetnictví, v platnCní znění,

VI.5. Platba probčlnie v českých korunách.

vu. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovéinu dokladu) originál předávacího
protokolu a seznarn dodaného přísluŠenství,

ČLÁNEK VII,
Ukončení s/n/ol/]'y ods/oupenín?

VILI. Od této Smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení
sinluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této Smlouvy 11astal1oll dnem, kdy
bude píseninC odstoupení strany odstupující druhC straně doručeno.

VII.2. Odstoupeníní od této Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy.

ČLÁNEK VIII.
Od/)ověd/lost za j'ad)' a záručnípodmi'nky

VIII,1, prodávající je povinen dodat Zboží v innožství, jakosti a provedení podle podmínek
této Smlouvy.

Vlll.2. Prodávající je povinen dodat Zboží bez právních či faktických vad.

VIII.3, Vadou se rozunií odchylka v nmožství, jakosti a provedení Zboží, jež určuje tato
Snilouva nebo obecnč závazné právl1í předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i
pi'ávní, které má Zboží v době jeho předání Kupujícímu a dále za ty, které se na Zboží vyskytnoll
v záruční době.

VIII.4. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Zboží, že na Zboží neváznou žádná
práva třetích osob, a že naiľ dána žádná překážka, která by tnu bránila sc Zbožím podle této
snilouyy disponovat,

Stránka ] 5



VIII.5. Prodávající pi'ohlašujc, žc Zboží neiná žádné vacly, které by bránily jeho použití k účelu,
který je v této Smlouvě stanoven nebo k nčniuž sc takové Zboží zpravidla užívá,

VIII,6. prodávající poskyhie záruku:
- na víceúčelový zametací stroj 24 inčsíců od pl'otoko]ál'ního předál1í,

VIII.7. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u Prodávajícího ve 11iůtč do třiceti
kalcndářnícli dnů po jejich zjištční a písemnou reklamaci prokazatehič I'rodávajícímu doručit.
Reklamace odeslaná Kul)ujícím v poslední del1 bčhu doby záruky se považuje za včas
uplatněnou.

VIII.8. Prodávající se zavazuje na náklady Kupujícího dodávat Kllpujichnu náln'adní díly na
Zboží, pakliže o ně projeví zájem, i po uplynutí sjedmic záruční doby, nejínénč však po dobu
S-ti let odc dne protokolál'níllo předání Zboží dle této SI11louvy.

VIII.9. Oznáinení o i'eklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na oclpovědl1oll osobu
Kupujícího a číslo této Smlouvy,

VITT,10. Neodstraní-li Prodávající reklaniovanC vady ve stanovené lhůtč nebo oznámí před
jejím uplynutíín, že vady neodstraní, Kupující je oprávněn uplatnit l)řimčřellou slevu ze
sjednané kupní ceny nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případč je
Prodávající povinen Kul)ujíchnu uhradit náklady vynaložené na cenu takovýcli plnění třetí
osoby.

VJIL11. Nároky z odpovědnosti za vady se 11cdotýkají nároků na náhradu škody nebo na
smluvní l)okutu.

VIII.12. Další nároky Kupujícího plynoucí mu z titulu vad Zboží z obecně závazných právních
předpisů tím nejsou dotčeny.

VIII.13, prodávající prohlašuje, že je jediným gaí'antem plnění této Smlouvy a na jeho vrub
budou řešeny veškeré záruky.

VIII.14 Veškeré 11áklady Kul)lljícího související s opravou vad, na které se prokazatelně
vztahuje záruka, budou hrazeny prodávajícíl)1.

ČLÁNEK IX.
S/nh/]'nl' pokuty

IX.1. Pro případ pol1jšelli povillnosti dodat Zboží v dohodnutém terinínu (viz, odst, III.2. této
Smlouvy), je prodávající povhien zaplatit snúuvní pokutu vc výši 0,05 % v KČ z celkové
dohodnuté ceny za zboží za každý započatý kalendářní den prodlení sjednaného terniínu
řádného a bezvadného plnění, Dodál1ín1 Zboží je l'ozunlčn podpis předávacího protokolu,

lX.2. Pokud se prodávající dostane do prodlení s odstraňováníin záručních vad, je povinen
uhradit si:nluvní pokutu Kul)ujícín]u ve výši 0,05 % v KČ z celkové dohodnuté ceny za celý
předmět plnění za každý započatý kalendářní den prodlení tel'lnínll sjednaného k odstranění
vad, a to za každou vadll či vzájemně související soubor vad.

Stránka l 6
L



IX,3, Pokud se Kupující dostane do prodlellí s úhi'adou sjednané ceny ve sjednaném terinínu,
je povinen uhradit Prodávajícímu sínluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení ode
dne násle(hljícíl)o po dni stanoveném jako clen splatnosti uvedenéin iia daňovém dokladu.

ix.4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentein a úroku z prodlení je rozhodná cena za
Zboží v KČ bez DPI-I.

ČLÁNEK X.
Od/)o\'ědnost za škodu

X,1, Pokud porušeníin povinností Prodávajícího, vyplývajícíc1i z obccnč závazných právních
předpisů či z této Smlouvy, vznikne Kupujíehnu či třetím osobám v důsledku použití či užívání
Zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni Pj'odávající, a to bez ohledu na zavinění,

ČLÁNEK XI.
Zi'/áš/n/ l{je(/nán/

XT,1. Prodávající bere na vědomí, že podpisein této Smlouvy se stává osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písin. e) zákona č, 320/2001 Sb. o
finanční kontrolc ve veře.jnC správč a o zinčnč nčktcrých zákonů, v platnéin znění.

ČLÁNEK XTL
Závěrečná l/.Wanovení

XII.1. V případech v této Sinlouvč výsfovnč llcul)ravenýcll platí pro obě sm]llvní strany
ustanovení Občanského zákoníku a obchodní zvyklosti.

XII.2, V případč kolize dvou právľ1ích systCniu platí za rozhodné právo České republiky.

XTL3, Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za 11ásledek její celkovou
neplatnost,

XII.4, Nedílnou součástí této Smlouvy budou příldia Č, Ĺ - Podrobný popis Zboží

XII.5. Jakákoliv ústní Iljednání související s předinětem plnění této Smlouvy, která nejsou
píscinnč potvrzena oprávllčnýlni zástupci obou sniluvních stran, jsou právně neúčinná.

XII.6. Snilouvu lze mčnit pouze písen111ýn1i,dodatky, podepsanýini oprávnčnýini zástupci obou
sinluvních stran.

XII.7. Veškerá textová dokunientace, kterou při plnční této Smlouvy předává či předkládá
Prodávající Kul?ujícínlu, musí být předána či předložena v českém jazyce, nedohodnou-li se
sinluvní strany jinak.

XII.8, Tato smlouva je vyhotovena v e|ektl'oľlické formě ve forniátu PDF'/A a je podepsaná
l)latllýlni zal'učellýlni elek(l'onickýlni podpisy smluvních stran založenými 11ä kvalifikovaných
certiňkátech. Každá ze snlhlvníeh stran obdrží sinlouvu v elektronické formě s uznáva11ýnli
elektronickýini podpisy sniluvních stran.

XII.9. Případné spory budou smluvní strany řešit přeclnostnč dohodou. V případě, že nedojde

Stránka l 7



ke slnírnClnu řešení, bude spor řešen u místně a vČcně příslušného soudu strany Kupující.

XII.10, Píseinnosti mczi stranaini této Srnlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo
zállik práv a povinností upravenýcli touto Smlouvou (zejména odstoupení od Snilouvy) se
doručují do vlastních rukou, Povinnost sin!uvní strany doničit písemnost do vlastních rukou
druhé sĹnluvl1í straně je spinčna při doí'učování poštou, jakmile pošta písemnost adresátovi do
vlastních rukou doručí. Učinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta písemnost sinluvni
štranC vrátí jako ncdoručitelllou a adresát svým jednáníin doručení zĹ11ařil, nebo přijetí
písemnosti odmítl. Uvedená povinnost je splněna také osobním j)ředánín1 s potvrzením o
převzetí písemnosti,

XII.11. Sinluvní strany výslovnč souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřcjnčna na profilu
zadavatele, tzn. Kupujícího, který je veřejně přístupný a který obsahuje údaje o slnluvllíc11
stranách, předmčtu této snilouvy, číselné označení této a datum nabytí její účiimosti, dobu její
platnosti a u ukončených smluv také datuin skončení smluvního vztahu.

XII.12. Sniluvní strany prohlašují, Že si Smlouvu včetnč jejích příloh přečetly, s obsahem
souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

XII,13, Sinlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu sI11louvy občina snlluvnílni
stranaini.

V Praze - Dolních Chabrech dne ...,,....,...,,..

Za Kutjujícího: MČ Praha Dolní Chabry
Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková
starostka niěstské části

V Držovicích dne i,

Za Prodávajícího:
Jana Navrátilová - člen představenstva
MTNAM scrvis a. s.

žovice
(í(í)

3

Příloha č. 1 - Podrobný popis zboží (dle přílohy č. 2 za(/á]'ac/ (/okl//nentace - Technická
specifikace do(/(h'ky)

Stránka l 8

n ·



Příloha Č. 2
TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY

Zadavatel: Městská část Praha-Dolní Chabry

Sídlo: Hrušovanské nám. 253/5, 184 00 Praha 8

IČ: 00231274

'l "l ,,Nákup víceúče]ovalo zametacího stroje pro MČ Praha - DolníNa'.ev zakatky: Chabry"

Předinčtem zakázky je pořízení víceúčelového zanietacího stroje pro zametání ulic a chodníků
v ktíihn i zil1111íl11 období. Zároveň s vlastním strojem bllde pořízeno i potřebné vybavení pro
zimní údržbu:

- Sněhová radlice šípová
- Sypač vozovek
- Čclní odmetací kartáč zimní

Pořizovaný stroj a příslušenství inusí splňovat nlinilnálně požadavky stanovené v této
technické specifikaci.

. , . .V . . Vyplňte ANO nebo hodnotuTechnicke paranietry wceucelového zametacího stroje . . .paraínetru nabizeneho stroje -
Pohon na všechny kola 4x4 ANO

Hydraulické kloubové řízení ANO

Vysokotlaká hydraulika s elektricky ovládaným řídícím ANO
blokem
2 hydraulické okruliy vpředu a l hydraulický okruh vzadu ANO

Výška stroje max, l 980 nim 1.970 mni

Šířka vozidla bez zrcátek max, l 220 111111 1.2 10 nim

Celková délka stroje bez příslušenství max, 3 850 nnn 3.830 mm

Celková přípustná hniotnost zametače max. 3 500 kg ,ANO

Dieslový motor o výkonu min. 45 kW 55 kW

Objem palivové lládržc min. 45 l 52 l

Emisní limit inotoru dle platné non11y ,ANO

Přejezdová rychlost plynule regulovatelná inin. 35 km/liod 40 kin/hod

Pracovní rychlost rnin. 20 km/hod 24km/hod

Poloinčr otáčení vnitřní maxi 300 mín 1.290 mm

,,,ty



Mechanická parkovací brzda ANO

Prosklená kabina pro jednu osobu s dobiým výhledem ANO

Vytápční a klimatizace v kabinč ANO

CeloprosklcnC dveře na obou stranách i\NO

Odl)ružel1C sedadlo s bezpečnostl1ím pásem ANO

Provozní světlomety a sničrová svčtla dlc platné legislativy ANO

Couvací světlo a akustický signál (vypínatelný) ANO

Přídavná pracovl1í světla nad čelním okneín kabiny a ANO
oranžový n'qják
UínístČní všech ovládacích prvků v prostoru řidiče ^NO

Počítadlo niotohodin, kontrola teploty hydralllického oleje a ANO
chladící kapaliny, indikace inin. stavll paliva
Rádio ANO

Zadní kaniera ANO

Tažné zařízení - kulová hlava ANO

Barva stroje oranžová ANO

Zásobník na smetky z nerezavčjícího inateriálu, hyclraulicky ANO
výklopný
Objem zásobníku inin. l 000 l 1.550 l

Užitečná hinotnost zásobníku niin. l 000 kg 1,000kg

Vyklápění zásobníku na smetky do výšky min. 145 cm 1,450 mni

Vodní systém pro snížení prašnosti ANO

Přední přiinetací jednotka dvoukartáčová ANO

Předíň přimetaeí kartáče s možností regulace šíře záběru i ANO
otáček z kabiny
Samostatné ovládání pololiy obou kartáčů ANO

Maximální šíře zametání min. 2 000 mín 2.250 llllň

Systém zkrápčl1í proti pl'aŠllosti ANO

Zásobník na čistou vodu z plastu o objemu inin,190 l 190 l

Ruční sací hadice použitelná z obou stran vozidla, délka 3,5 m
min. 3 m
Vysokotlaké mycí zařízení napájené ze zásobníku čisté ANO
vody

Sada náhradnícli kartáčů 4 ks ANO

...
,l ·



Zásobník na smetky i přední přimetací jednotka odnímatelná ANO
pro možnost údržby stroje, odstavné stojany a vozíky
součástí dodávky
Přestavba nástaveb stroje na jiné nasazení bez použití nářadí ANO
v jednom pracovníkovi

Nástai'by pro zinuií ú(/rŽbu

Sněhová radlice Šípová

Odklízecí šiře min. 130 cin 130cm

Hydraulické přetáčení křídel ANO

VýstrahiC červené praporky ANO

Guinové břity ANO

Barva ol'allžová ANO

Sypač vozovek

Velikost zásobníku min. 600 l 600 l

Umístění v prostoru korby ANO

výklopné rozlnetadlo a zadní Šachta /'\NO

Odklopná střecha zásobníku ANO

Výstražné reflexní pruhy' """""' ANO

Ochranné síto nebo kryt zásobníku ANO

Barva oranžová ANO

El.regulace dávky a šířky posypu na ovládacím panelu v i'\NO
kabině

Výstražný maják ANO

Pracovní osvětlení rozmetadla ANO

Odstavná noha ANO

Barva oranžová ANO

Čelní odnietací kartáč

g'
t



Celková šířka max. l 600 niin 1.500 ll1lň

Hmotnost max. no kg 165 kg

Zimní výplet ano

Hydraulický pohon ANO

výškovč nastavitelná pojezdová kola ANO

Odstavná noha ANO

Čelní sklopná ochrana proti odletu ANO

Zkrápěcí lišta ,ANO

Sada náhradních kartáčů včetně nábojů ano

Barva oranžová ANO

V Držovicích dne 6. l. 2023

Podpis osoby opráv íčn " jednat za účastníka

Jana Navrátilová - člen představenstva
MINAMI servis a. s.

gb=g=
0bmoucká 277/208, 796 07 lkžovice

Dl(j: CZ29216672 @
Tel.: +420 no 994 023

I)
- C'.



S.

","7 'OS
It ( I l \

f)i(' ( /2')2 ic,67,'

·420 (ď)2 368 326
c' nmil: ačlce (t'lň ma m.íz

-ctíi©, .k - 3 _-.
.,,Ý2\ ' ' l.' ; // ,,.(i , ;" ,'!
,l

l' é?:L d:;."' E", Q
|'F:'.¶j ' ,ĺ .-. =~íř" .t &" '! ':i' ,"": ji

Ú ,; \,: .';' 'b Ž l) ;.'j

Technický návrh

vIceúčebvého zametacího stroje

Hako Citymaster 1650 Comfort

pro veřejn()u zakázku s názvem

,, Nákup víceúčelového zametacího stroje
pro MČ Praha-Dolní Chabry"



Technický popis stroje Hako Citymaster1650:

Motor:
Vodou chlazený, 4-válcový, vznětový motor Volkswagen
2,0 TDI, 55 kW (75 PS) při 2.700 ot./min. Volitelné pracovní otáčky 1.600-2400 ot./min
ECO/Standard/MAX), CommonRail přímé vstřikování, zdvihový objem 1.968 ccm, objem
palivové nádrže 52 l, emisní hodnoty podle směrnice 97/68/EG stupeň lllb. Filtr pevných
částic s regenerací, EU-schválení jako LoF-traktor.

jIzdni pohon:
Hydrostatický 2-stupňový jizdnI pohon přes 4 kolové motory. stálý pohon všech kol s
automatickou zátěžovou regulaci a regulací prokluzu, Otáčky motoru přizpůsobené
rychlosti jízdy pomocí 2 pedálů při přepravním režimu a pracovním režimu. Pracovni jízdní
stupeň s konstantními otáčkami motoru (ECO/Standard/MAX) a ovládánhn rychlosti jízdy
pomocí 2 pedálů,

jÍzdnístupně:
F'řepravni režim:

r VPracovni rezim:
Rychlý zimní režim:
Jízda dozadu:

0-40 km/h, automotiv
0-24 km/h, stálý
0-40 km/h, automotiv
0-12 km/h.

Podvozek a řízení:
4-kolový podvozek s kloubem s integrovaným vyrovnáním výkyvu
a tlumením. Plně hydraulické řIzenI
s rejdem 45°, PIně odpružený podvozek s vinutými pružinami a
tlumiči, panhardská tyč vpředu a vzadu. Vzadu přídavný
stabilizátor pro malý náklon nástavby, rychlovýměnný systém
nástaveb. Možnost najetí na obrubníky o výšce 200mm.

Pneumatiky:
vpředu/vzadu 225/70 R15C M+s

standardní pneuinatiky
Brzdy:
Provozní brzda na všech 4 kolech - dynamické zabrzdění uvolněním plynového pedálu,
přídavná hydraulická provozní brzda působící na přední nápravě. Elektrohydraulická ruční
parkovací brzda s účinkem na zadní nápravě.

Kabina řidiče:
ROPS, 1-místná, bezpečnostní, komfortní kabina, zasklená bezpečnostními skly, 2 rámové
dveře s posuvnými okny, Sklopná zpětná zrcátka vlevo a vpravo. Vzduchem odpružené
komfortní sedadlo řidiče s integrovaným 2-bodovým bezpečnostním pásem s prodlouženým
opěradlem a sklopnými loketními opěrkami, bederní opěrkou, možnost seřízenI sloupku
řízení. Topný systém včetně Klimatizace .
OdkládacI plochy pro osobní vybaveni, Multifunkční ukazatel pro ovládání stroje. PočItadlo
pracovních hodin, kontrola teploty hydraulickéh oleje, chladícI kapaliny, indikace stavu
paliva. V pravé loketnIopěrce integrované ovládání s regulátorem a 2 joysticky.

,Ba',



Elektrické zaĹ'ÍzenÍ:
12 V-zařizeM, akumulátor 12 V 85 Ah,
třífázové dynamo 14,4 V 140 A.
OsvětlenI podle StVZO, koncové osvětlení LED, pracovni
světlomety, maják, 12v zásuvka, 7-pólová zásuvka pro přivěs.
Provozní světlomety a směrová světla dle platné legislativy.

Hydraulický systém:
Load-Sensing hydraulika s elektricky ovládaným řídicím blokem.
RučnIčerpadlo pro nouzové ov|ádánívyklopenÍzásobnÍku a
uvolnění parkovací brzdy.
Hydraulický okruh vpředu 0-50/0-70 l/min při 225 bar
Hydraulický okruh vzadu 0-20/25/30 l/min při 195 bar
Řídicí okruh vpředu 2x dvojčinný
Řídicí okruh vzadu lx dvojčinný

' ' ""' '"Ť '

:' " E '- ť'.':' '

J

.

..=

' "" ," \1
' ' '."Á"".""Mý

Ĺ Š 'e...¶ ' Ó ..t

.',',. :.::7 "

"k
.. _

Vodní systém:
Systém čisté vody s elektrickým vodním čerpadlem. Nastavitelné množství vody, zásobník na
čistou vodu
o objemu ca, 200 litrů s ukazatelem hladiny.

Zvedací závěs/připojení:
Hydraulický přední zvedací závěs, zdvihací sIla 600 kg (nutno dbát na polohu těžiště
nástavby) ve spojení s rych|oupÍnacim trojúhelnIkem Kat. O.
Sací hadice, místo pro připojení zásobníku na smetky nebo trávu, místo pro připojenízadních
nástaveb, sypače do 450 kg.

··:.i.'..t· m,

m,,i,

' 'Ť.-.eS . ~
h '::,Y

,'%%ĹJ ' %c: Z.,, ". . ...· ...,,
· 'Š' ""..:' '.,.

!.j;'. '· ...l.. .-.Fm ŕ;.

'O" " .CIL :' Ĺ

" > · ,

:e

: " ..'·.
· ' á

Rozměry a hmotnosti stroje Hako Citymaster 1650:
Rozměry:

Celková délka:
Šířka vozidla bez zrcátek
Šířka (standardní pneu):
výška (standardní pneu):
Rozvor:
Rozchod kol (dle pneu):
Poloměr otáčení (vnitřní):
Poloměr otáčení (vnější)
*bez spoj.zař./ se spoj.zař. +185 mm

mm 3,830
mm 1,210
mm 1.210
mm 1,970
mm 1,600
mm 975-1055
mm 1.290
mm 2760



Hmotnosti:

Pohotovostní hmotnost zákl.stroj*
Přípustná celk.hmotnost
Příp. zatížení přední nápravy
Příp. zatÍženÍ zadní nápravy
Hmotnost nebrzd.přívěsu
při přIp.celk.hmotnosti jízdnI soupravy
Hmotnost brzd.přívěsu
při přIp.celk,hmotnosti jIzdni soupravy
Rozměrový náčrtek

kg 1.975
kg 3.500
kg 1,550
kg 2,400
kg 750
kg 4.250 l 12% stoupání
kg 1.750
kg 5.250 l 12% stoupání

ltráf
>

l R
"1'·: Ľ ' "rj"t,"

O , - (I
i ý.i":j

^'í¶ '. ·
M" 'b

'm - 'i.!55 '
< --. .. ....-....->.1

1248
ď-

R

' :'( '|'..!):
1.·.' ' '. ...

:i"í

"='"á

11'1')
' < .. . ... ·.. ·... Ju

A """" """ R
A " g ':

',, i:j 'É' ,i

r,,. Z " ',' . _

'·' "? . I I' E' :. '·:·. '· ,a ' I· r ', , ] .." .ú m·š= '· L ' "";. :.'. ..., ,,y y . . " " ' A'", y. "· · 'u '
í12éHí ľ 1ť.t2j M

-< · Y··C )V < >"

.<.. 4(115 >-

Dodatečná výbava pro zametání HAKO Citymastet 1650:

Zametací agregát - 2 kartáče:
PřednízametacÍsacÍ agregát na tychlovýměnném trojúhe|njku s 3-násobnou ochranou proti
najetítaHřových kartáčů v zorném poli řidiče. Sací hubice uložená mezi koly s ochranou proti
najeti. Dva hydraulicky poháněné upínače pro talířové kartáče 900 mm. Maximální zametací
Šířka 2.250 mm. Vnitřní zametací rádius 1.330 mm. Regulovatelné otáčky kartáčů 0-120
ot./min. Hydraulicky regulovatelná pracovní šířka odděleně vpravo/vlevo pomocí ovládáni
kartáČů. Dodatečně nastavitelné mechanické dorazy pro maximálni šířku zametáni. Sklon
kartáčů nastavitelný ve 2 úrovních a jednotlivě, Přítlak kartáčů nastavitelný jednotlivě.

Sací hubice l Sací kanál:
Ocelová sací hubice na vodicích kolečkách s klapkou pro sběr větších odpadků. Šířka sací
hubice 550 mm, Hydraulické zvedánÍsaci hubice, Sací kanál-0 180 l

L'Lnited
:\i1linici|)a|

Omezení prašnosti: l E(luipnlel)t

Plnitelné zařIzenI pro zkrápěnivodou na obou talířových kartáčích ! "'. }' .\ 1'...".\ t :
a zkrápění vodou v sací hubici pro omezení prašnosti. Zásobení , i l :', J !:';'.,' " '",í ', ,' 'i" 't ,j':, .i;' i )
vodnicisterny na boku vozidla. ' I" l l." ! ".. "l' í-""-!. l " "' .'.'

V , , , V, , ' FOR A CLEAN ENVIRONMENTZa priplatek zaver pro p|ľ)en| vody Storz D/C pro zasobntk čiste
vody. Gravitační oběhový vodní systém ca. 190 litrů, z toho 80 litrů l':'iz
integrovaný ve dně zásobníku, Certifikace EUnited PM10 ! certified

,9'/'



Zásobník na smetky:
Zcela plnitelný zásobník, vyrobený ze slitiny hliníku.
jmenovitý objem 1.550 litrů.
Užitečná hmotnost zásobníku 1.000 kg. Hydraulicky výklopný, ruční čerpadlo pro vyklopení
zásobníku v nouzovém případě. Vyprazdňovací výška 1450 mm, vyprazdňovací Šířka 930 mm.
2 otvory pro údržbu a čištěnív přední části, Závěr pro plněnivody Storz C.
Sklopná stupačka pro lepší kontrolu zásobníku a zadní gumové nárazníky

SacÍturbína:
Hydraulicky poháněná radiá|níturbÍna, Odvod vzduchu přes vIko zásobníku. přípojka vody
pro čištěni,
ZainetacÍ nástavba plni požadavky podle 2000/14/EG 99dB(A).

Ruční sací hubice (za příplatek):
Použitená z obou stran vozidla. Samovtažná teleskopická sací hubice, provoznídélka do 3,50
m, průměr 125 mm. Trvale připravená k použití, umístěna na středu vozidla,

Vysokotlaké mycí zařIzenI (za příplatek):
V zásobníku integrované vysokotlaké čerpadlo 13 I/min, 120 bar s rozstřikovací tryskou a
lOm hadicí. Napájeníze zásobníku čisté vody.

Rozměry vozidla s výbavou Hako-Citymaster 1650 zametací stroj:

Celková délka
Pohotovostní h mot. StVZO*
Užitečné zatížení zám. stroje
* CM1600 Classic, odchylky dle výbavy

mm 4.510
kg 2.490
kg 1.000

Patentované konstrukční řešeni stroje HAKO Citymaster umožňuje přestavbu na jiné
nasazení bez použiti nářadí v jednomu pracovníkovi na několik minut.

f \ k "4 ,, ů: " '
, , " " '. , ;i " :- -,, ,"=,:t ,.g-':j

;. 7 ' ,.. ' : .Ci . ., " '"""
3, .. ' ' CV -;'." ' '

q C' zµi ·- d:" Á' Ť·í·" '
': 'g ,j l' g" " i,j;;,

:" . ' '- ' " ""' ' B:' j't:rsdi \ b . "'~ -, u
"" ' · · · ' ·. :.' . .. ' . ' · · ' r'""'""E

y"71) " """ ° ""' """l

,ifŠ'



Standardní vybavení stroje hako Citymaster 1650:

0

0

0

0

e

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ochranný nástřik celého stroje
Barevné provedení- oranžová
Standartní sloupec řIzenI
odpojovač baterie
Osvětleni stroje - pro pravostranný provoz
Pracovní světla
Univerzálni kola sada čtyř kompletních kol 255/65 R16 C
Tažné zařízení- kulová hlava
Přední a zadní gumové blatníky
Rádio
Zadní kamera
Bezpečnostní balíček /trojúhelnik, 1ékárnička/, zakládací klin připevněný na vozidle
Zásuvka 7pin /propojen1 mezi kabinou a zadničástístroje/
Stojan přední zametací jednotky
UniverzálnÍzásobník na smetky a na trávu
Dvoukartáčová zametací jednotka
Nástavec - mezikus
Rozprašovací trysky
Kartáče s kombinovaným výpletem, ocel/plast 900 mm
Sada náhranich kartáčů 4ks

Sypač BBS 600:
:';'i".' :

j' ""i", l'u-" '"Ťj. "ij)-,Á, ,·':"1' :l":"""^::'"":i:" ':: ,í',. .j"'; ,::'Z:·:ii: ""' "'
' %ii ,_ .-""

~ .á. ,y :· i'"'";,..".- "?'í ' " '.·1'¥ i '
'"?.. AC

bŤ 2,€ P
"" "" ý """:"... "·' %: : ....l.-—.. ..,, ... .,,. ,. ,.....,. ..,.......,,..,',. ·:· ==—~m, _. "":' :' ;j(t;. 'i :" .: . : """"'"'

'"í-.'S.

Nesený šnekový sypač se zásobníkem o objemu cca 0,6 m' s rozmetadlem. Pohon sypače řešen
hydraulicky od nosiČe,
Sypač je vhodný pro údržbu ulic, chodníků, náměstí a frekventovaných mist ve městech a obcích.
Obvyklé posypové materiály mohou být používány bez jakéhokoliv omezení (sůl, pÍsek, Štěrk,
kaniennou drtí o max. zrnitosti 8 mm). Nerezové rozmetadlo umožňuje regulaci Šiře posypu v rozmezí
cca 1 - 5 m. Sypač je umístěný v prostoru korby, EI. Regulace dávky a Šířky posypu na ovládacím
panelu v kabině.

clí,



Techn.ické parametry:
· Kompletní skluz rozmeta,d,la s talířem z nerezu (V2A)
· Nástavba, je opatřena duplexním antikorozním nátěrovým systé[neln - metalizována
· výklol?.ne rozinetadlo a zadní Šachta
· výstrainý" ma ják
· Odklopná střecha zásobníku
· Výstražné reflexní pruhy
· Ochranné sÍto zásobníku

. , · Bezodkapové rychlospojky· Pracovní osvětlení rozmetadla
· Standardní barva - oranžová (RAL .2011)
· Odstavné nohy (sada)

radlice PKV 130:
¥

: m ':" ,,:,
..,"....i- &'. a. ' ' . ' ....:, , ,,. ,,, -. , -,, %,f :,;ý Ĺ';",": ,',::',:,:, )::í L'-.":"a":'"":" " ':"'.'-"' 'ut; ·.-,?..:·-.i":.?.c .. ' . ·....'·"':""...i'.;"i'..' "'

=y:'"·; ':. "" :':" ':b,' -' ':".Ť7 , -- T ,

\ .' - " . É %" '¥ :,; - :-.: '";,';'2

i j'N""'i" l;*"' , Z
" :::,. ::'

P'·. . .·.·.....'·· . . '. ' , '. . "' 'ň;.. .,, 'S*" " Y , ,, ,

' ::."'"..· " l
F

t

Č i

VariabilnI šípová radlice PKY 130, se vyznačuje velmi dobrou konstrukci boČních křídel a
propracovaností, Radlici lze používat ve třech pracovních režimech - šípový pluh V poloha - Čelní
jednostranná radlice - Y poz ice, Připojení se provádí pomocí upÍnacjho trojúhelníku a hydraulických
rychlospojek. Odpružení břitů vulkolanovými válcovými pružinami -mimořádná elasticita těchto
válců, která je zhruba dvojnásobná oproti ocelové pružině, odpružení vulkolany je mnohem tiŠŠí než
ocelovými pružinami.
Systém odpruženi pro překonávání překážek při přejezdu překáŽky absorbuje ráz ocelová
pružina, zpětný pohyb je tlumen vulkolanovým sylentblokem, takže je radlice velmi tichá, tento systém
odpružení současně sdružuje mechanismus pro vyrovnáni pluhu vůči rovině vozovky
OdklÍzecÍ Šířka 130cm.

Základní yýbava radlice PKV 130
· Hydraulické přetáčeni křídel
· výstražné červené praporky
· výstražné reflexní červeno-bílé šrafý
· Připojeni na 2 hydraulické okruhy pro přetáčení
· Úprava pro montáž na vozidlo Citymaster CM 1650
· Bezodkapové rychlospojky
· Standardní barva - oranžová (RAL 2011)
· Guinové Ůity ,,,,,,,,,,,,,, ,

í \.

q
.



válcový silniční zametač je určen k úklidu cca 5 cm čerstvě napadaného sněhu.

Zimní výplet - saľľ)ostatľ)é zametací kroužky, zametací výplet přerušovaný z ľnateriá|u PE, tnožnost
na objednávku zajistit kombinovaný výplet ocelcirát-PE materiál, hydraulické přetáčení vpravo-vlevo
30°s 1 přímočarým hydromotorem, výškově stavitelná pojezdová kola
RotaČní pohyb kartáče je zabezpečen pomaloběžným hydromotorem, který je umístěn do jádra
kartáČe a tudíž nepřesahuje obrys rámu ,
Potřebné parainetry nosiče 25l/min-160 bar nezávislé

Technická data ,,130"

Ukhzeci šířka:
Celková Šířka:
Průměr zametacích kartáčů:
Hmotnost:

1.350 mm
1.500 mm
520 mm
165 kg

Základní výbiĹva radlice-MZŠ 130
· výškově nastavitelná pojezdová kola
· Odstavná noha
· Čelní sklopná ochrana proti odletu
· Zkrápěcí lišta
· Sada náhradních kartáčů včetně nábojů
· Barva oranžová

V Držovicích,dne 6.1. 2
6 07 Držo'/ic'e

'í9

cgd'


